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Investeringspaket Gris 
Investeringspaket Gris är en del av Svenska Pigs satsning för att utveckla grisföretagandet och 
öka investeringsviljan i grisproduktionen i Sverige. Investeringspaket Gris ska löpa under 
2010 och erbjudas företagare som är intresserade av att investera i grisproduktion. Målet med 
projektet är att stärka svensk grisproduktion och ge förutsättningar för lönsamma 
investeringar. Det finns en begränsad summa pengar avsatt till rådgivningsprojektet, så först 
till kvarn gäller.  
 
Här hittar du mer information om investeringspaketet: http://svenskapig.se/?id=2261  
Har du frågor kan du kontakta Victoria Ohlsson på mail, victoria.ohlsson@svenskapig.se eller 
på telefon, 0706-487810.  
 

Vill du arbeta med oss? 
Nu blickar Svenska Pig framåt och rekrytera personal till två tjänster.  
 

Branschutvecklare 
Det här är arbetet för dig som vill utveckla och stärka svensk grisproduktions konkurrenskraft. 
Uppdraget är att generera och förmedla kunskap till grisföretagare och övriga i branschen. 
Exempel på arbetsuppgifter är omvärlds bevakning, analyser, rådgivning, forskning och 
försöksarbete. Tjänsten kan i viss mån anpassas till just dina specialkunskaper och 
intresseområden. Du har en bred och/eller djup kompetens inom lantbrukssektorn samt stor vilja 
att åstadkomma resultat. Vill du göra skillnad med oss? 

 
Trainee 
Vi söker dig med relevant högskoleutbildning som vill fördjupa dina kunskaper om 
grisbranschen och skapa ett stort kontaktnät till nytta för din framtida karriär. 
Traineeprogrammet löper under ett år och bygger i huvudsak på eget arbete med kvalificerade 
uppgifter, t.ex. rådgivning, försöksarbete och projektledning. Vill du utvecklas med oss? 

 
Mer information om tjänsterna och hur du söker hittar du här, www.svenskapig.se 
 

Examensarbete om smågrisar 
Lisa Holmgren och Ewa Selin är studenter på lantmästarprogrammet på SLU i Alnarp. De gör 
under våren ett examensarbete om smågrisar, med målsättningen att hitta ett samband mellan 
smågrisars födelsevikt och deras tillväxt fram till förmedling. De hoppas kunna hitta svar på 
frågan om det är lönsamt att föda upp grisar med låg födelsevikt. Examensarbetet förväntas 
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vara klart i början av maj. Vi väntar med spänning på deras resultat som kommer att 
presenteras i kommande nyhetsbrev!   
 

Bidragskalkyl och nyckeltalsberäkning för slaktgris ar 
Bidragskalkylen och nyckeltalsberäkningen för slaktgrisar är nu färdig och ligger på vår 
hemsida. Grundkalkylen är utvecklad av agronomstudenterna Helena Eken, Magnus Rinman 
och Anna Skogar inom kursen Agrosystem hösten 2008. Vi hoppas att kalkylen kan vara en 
hjälp i uppföljningsarbetet av produktionen och till nytta för företagare som är intresserande 
av att satsa på slaktgrisproduktion.  Ytterligare en grupp studenter hjälpte oss 2009 med en 
kalkyl för smågrisbesättningar, denna kommer också att finnas på hemsidan under våren. Har 
ni några frågor eller synpunkter är ni välkomna att höra av er till Victoria Ohlsson. Kalkylen 
hittar du här: http://svenskapig.se/?id=1946 
 

Miljöhusesyn 2010 
Nu finns broschyren för Miljöhusesyn 2010 ute. Miljöhusesyn är länken mellan lagstiftningen 
och lantbrukaren. Miljöhusesyn är heltäckande inom områdena miljö, djurskydd samt foder- 
och livsmedelssäkerhet. Dessutom innehåller den vissa regler inom arbetsmiljö. Att använda 
Miljöhusesynen ger bland annat bra kontroll över vilka regler som gäller och mindre 
tidsåtgång och kostnad för tillsyn och kontroll.  
 
I år har Jordbruksverket beslutat att avstå från att trycka en uppdaterad broschyr om 
tvärvillkoren. Istället ingår dessa i miljöhusesyn. Det innebär att den som gör miljöhusesyn 
och får kunskap om vilka tvärvillkor som gäller också minskar risken att få avdrag på 
jordbrukarstöden. På hemsidan www.miljohusesyn.nu, kan du beställa eller ladda hem 
broschyren. Här kan du också göra miljöhusesyn på internet genom att knappa in gårdens 
profil.  
 

Avel i ekologiska besättningar 
På institutionen för husdjursgenetik på SLU i Uppsala presenteras en andra upplaga av ”Avel 
i ekologiska besättningar”. Skriften är framtagen av SLU och HS Konsult. Skriften kan 
användas för alla som är intresserade av husdjursavel och vill arbeta med avel i sin egen 
besättning, eller för dem som vill kunna göra ett bra urval vid inköp av avelsdjur. Den är 
också tänkt att fungera som kunskapskälla för rådgivare samt som kurslitteratur vid kurser om 
avel för nöt, får och svin. Förhoppningsvis kan den även stimulera till en större produktion av 
avelsdjur i ekologiskt lantbruk. Du som är intresserad av att lära dig mer hittar pdf-versionen 
här: http://www2.hgen.slu.se/publikationer/Aveliekologiskabesattningar_web.pdf 
 

ERFA-grupper 
I Värmland är intresset för Svenska Pigs satsning på ERFA-grupper stort! I stort sett samtliga 
smågrisproducenter har anmält sitt intresse för att delta i ERFA-grupp, vilket vi tycker är 
jätteroligt. Inte ska väl grisföretag andra landskap vara sämre? Läs mer om upplägget och hur 
du anmäler dig och dina anställda här: http://svenskapig.se/?id=1484 
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Svenska Pigs nyhetsbrev utkommer varje månad. Vill du prenumerera på nyhetsbrevet gratis 
kan du anmäla dig på vår hemsida. Vill du avsluta din prenumeration eller om du har några 
frågor kan du skicka ett mail till: lina.hidas@svenskapig.se  


